— 1 —

办理结果：留作参考

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2024〕29 号

对市十六届人大二次会议

第 1149 号代表建议的答复

龚顺美代表：

您提出的“关于完善曹杨路桥无障碍设施方便居民出行”的

代表建议收悉。经研究，现将办理情况答复如下：

普陀区政府高度关注无障碍设施建设工作，不断完善政策措

施和标准体系，推进无障碍环境建设，做好无障碍环境建设和管

理工作。

曹杨路桥是跨苏州河桥梁，属于市道路运输事业发展中心管

辖的市属桥梁，现阶段，由于可加梯位置附近电力管线管井、燃

气管线无法搬迁，市道运中心暂无对此桥梁进行加装电梯的计划

— 2 —

和安排。

今后，如有相关工作安排，我区将积极做好跨苏州河桥的无

障碍设施工作，有效改善居民出行问题。

上海市普陀区人民政府

2024 年 4月 11 日

联系人姓名：邹吉聪 联系电话：52564588-7716

联系地址：大渡河路1668号 2号楼 705 室 邮政编码：200333

抄送：市政府办公厅建议提案处，市人大常委会代表工委。

上海市普陀区人民政府办公室 2024 年 4月 11日印发